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5/1998. (I11.03.) Kt. szamu rendelete

az onkormanyzati tulajdont lakasok viz- csatorna
hasznalati dijanak téritésérol



Budapest-Csepel Onkormanyzata
5/1998. (I11.03.) Kt. rendelete
az onkormdnyzati tulajdonu lakdsok
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44/1996.(X.8.) Kt. szami rendelet
modositasarol

1. §.
A R 2. §. (2) bekezdése az alabbiak szerint modosul:

Vizmérd hianyéban a bérld (fogyasztd) e rendelet mellékletében meghatarozottak szerint
(2) atalanydijat koteles fizetni.

2.8
A rendelet az e rendelet mellékletében meghatarozottak szerinti melléklettel egésziil ki.
3.8

Ez a rendelet a kihirdetése napjan 1ép hatalyba, a R véltoztatasokkal nem érintett részei
tovabbra is hatalyban maradnak.

Budapest, 1998. marcius 03.
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Zaradék: A rendelet kihirdetve: 1998. marcius 03. napjan.

. Abrahamné Turnper Rit
Szervezesi [roda vezetdje



Melléklet

Komfortfokozat

6sszkomfortos
komfortos
félkomfortos
komfort nélkiili és
sziikséglakas

154
140
98

70

Szobaszam
1+1/2 2 2+1/2
187 220 253
170 200 230
119 140 161
85 100 115

286
260
182

130



